様式１（第６条関係）

一般社団法人東京都トラック協会

　　会　 　　長　　　　殿

　支 部 名 　支部

　所 在 地

　会 社 名

　代表者名

１.請求金額 金

　フリガナ

５. 預金種別

※　添付書類 ……… ①「グリーン経営認証登録証（写）」

                    ② 認証登録（新規又は更新）取得費用の「請求（明細）書（写）」

                    ③「領収書（写）」 ※「金融機関振込通知書（写）」でも可。

                                         （但し、ﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ・FAX振込ｻｰﾋﾞｽは除く。）

注）提出期限：平成２９年３月１０日（金）必着

担当者連絡先

（会社名） （所属等）　 （電　話）

（氏　名） （ＦＡＸ）

支　店

６. 口座番号当座預金　　・　　普通預金

３０，０００ 円

振  込  先
金融機関名

銀　　　行
信用金庫
信用組合

受　取　人
（口座名義人）

２８ＧＥＰ

実印

平成２８年度 グリーン経営認証取得促進補助金交付申請書(兼請求書）

　平成２８年度グリーン・エコプロジェクト推進活動事業における「グリーン経営認証取得
促進補助金交付要綱」に基づき、下記のとおり申請（請求）します。

平成　　　年　　　月　　　日

記

２.請求内容 新 規　・　更 新
　事業所名

３.

４.

捨印